

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 51/2021 Licitação: 38/2021 - PE Data da Homologação: 09/06/2021									
Fornecedor: 10456 - UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP									
39	4-034-81138	Lençol para cama de solteiro, com elástico, medindo aproximadamente 125 x 235 x 30, confeccionado em 100% algodão.	DIAS MELLO	UN	350,000	0,0000	39,9000	13.965,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					350,000			13.965,00	
Nr. do Processo: 51/2021 Licitação: 38/2021 - PE Data da Homologação: 09/06/2021									
Fornecedor: 11561 - 3 PODERES COMERCIO LTDA									
2	4-034-71719	Avental de napa: sem bolso, reforçado, cor branca, próprio para cozinha industrial, com cordões em tecido para ajuste e fixação na altura da cintura e no pescoço. Tamanho mínimo: 120 cm x 70 cm. O produto deve possuir CA. O n° do CA deve constar na etiqueta do avental.	PACNY	UN	50,000	0,0000	13,2000	660,00	Venceu
4	4-034-48329	Balde em material reforçado para água com alça de metal. Capacidade mínima: 12 litros.	ARQPLAST	UN	363,000	0,0000	10,9000	3.956,70	Venceu
6	4-034-81399	CAIXA ORGANIZADORA CONFECCIONADA EM PLASTICO INCOLOR, COM TAMPA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 28,2 LT. MEDIDAS APROXIMADAS: 564X385X201 MM.	TRITEC	UN	120,000	0,0000	55,0000	6.600,00	Venceu
7	4-034-81397	CAIXA PLASTICA (POLIPROPILENO) ORGANIZADORA, CAPACIDADE 56 LT, COM TAMPA, COM TRAVAS, RESISTENTE, FORMATO RETANGULAR, MEDIDAS APROXIMADAS DE 55,5 CM DE ALTURA, 40,3 CM DE LARGURA, 36,5 CM DE COMPRIMENTO. TRANSLUCIDA (COR BRANCA).	TRITEC	UN	120,000	0,0000	99,0000	11.880,00	Venceu
17	4-034-80644	Copo descartavel biodegradavel 200 ml. Pacote com 100 unid	COPOPLAST	PT	2.299,000	0,0000	5,7000	13.104,30	Venceu
18	4-034-80645	Copo descartavel biodegradavel 50 ml. Pacote com 100 unida	COPOPLAST	PT	1.401,000	0,0000	2,9700	4.160,97	Venceu
23	4-034-81392	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO, COM SUPORTE.	3 PODERES	UN	4,000	0,0000	6,7500	27,00	Venceu
25	4-034-81123	Faca para carnes, fabricada em Aço Inox, 10 Polegadas, cabo de polipropileno.	SIMONNAGIO	UN	50,000	0,0000	31,2900	1.564,50	Venceu
29	4-034-80688	Fralda descartável infantil tamanho extra grande (XG), com proteção antivazamento, rápida absorção, fecho ajustável e cobertura suave. Pacote com no mínimo 20 unidades	ESTRELINHA	PT	1.070,000	0,0000	15,2000	16.264,00	Venceu
30	4-034-80686	Fralda descartável infantil tamanho grande (G), com proteção antivazamento, rápida absorção, fecho ajustável e cobertura suave. Pacote com no mínimo 24 unidades.	ESTRELINHA	PT	1.070,000	0,0000	16,0000	17.120,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 51/2021 Licitação: 38/2021 - PE Data da Homologação: 09/06/2021 Fornecedor: 11561 - 3 PODERES COMERCIO LTDA									
35	4-034-81137	Jogo com 5 potes de 300 ml /720 ml / 1,8L / 3,2L / 4,5L, com tampa de rosca para melhor fechamento, confeccionado em polipropileno, material atóxico, livre de BPA (BPA Free). Dimensões aproximadas: (Diâmetro x Alt): 19,5 x21,7 cm.	NITRON	JG	62,000	0,0000	57,6500	3.574,30	Venceu
38	4-034-81401	LENCOL DESCARTAVEL DE PAPEL, NA COR BRANCA, 100% FIBRAS NATURAIS. ROLO DE 70 CM DE LARGURA X 50 M DE COMPRIMENTO PARA MACA.	WAVE PEL	RL	100,000	0,0000	9,9000	990,00	Venceu
42	4-034-53694	Lixeira em aço inox com sistema de pedal para abertura da tampa. Capacidade mínima para 15 litros. Possui cesto interno de plástico para facilitar a limpeza e acomodação do lixo. Dimensões mínimas: 26 cm de diâmetro x 48 cm de altura.	CASA AMBIENTE	UN	152,000	0,0000	143,9000	21.872,80	Venceu
43	4-034-74809	Lixeira/Container Plástico com Rodas de 200 mm. Modelo Europeu. Cor: Vermelho. Capacidade mínima: 120 litros. Todos os containeres são injetados em polipropileno com aplicação de proteção UV ou em polietileno de alta densidade (PEAD). Dimensões aproximadas: 980 mm (altura) x 480 mm (largura) x 550 mm (profundidade)	ARQPLAST	UN	166,000	0,0000	239,0000	39.674,00	Venceu
44	4-034-72421	Luvas descartáveis: PVC/ vinil sem látex, não estéril, ambidestra, resistentes, com tensão de ruptura mínima, atendendo ao padrão AQL 1,5. Totalmente impermeável à água e outros fluidos, com resistência e ácidos, bases gordurosas e alcoóis. Levemente pulverizada com pó bioabsorvível a base de amido de milho. Tamanho M e G. Caixa com 100 unidades.	VOLK	CX	964,000	0,0000	80,0000	77.120,00	Venceu
46	4-034-45949	Pá para lixo fabricada em plástico. Medidas aproximadas 20 cm de comprimento x 18 cm de profundidade x 05 cm de altura.	3 PODERES	UN	194,000	0,0000	2,2100	428,74	Venceu
48	4-034-80851	Panela de pressão. Fabricada em material nobre, alumínio polido, com fechamento externo. Capacidade mínima 18 litros	NIGRO	UN	12,000	0,0000	445,0000	5.340,00	Venceu
49	4-034-74369	Pano de limpeza. Composição: 100 % fibras de viscose, látex sintético, corante e agente bacteriostático (triclosan). Pacote com no mínimo 05 unidades de 50 cm x 30 cm cada.	BETTANIN	UN	809,000	0,0000	3,7900	3.066,11	Venceu
50	4-034-45950	Pano para limpeza (flanela). Composição: 100% algodão. Bordas costuradas. Dimensões mínimas: 40 cm x 30 cm.	IBITURUNA	UN	343,000	0,0000	1,3700	469,91	Venceu
52	4-034-47192	Papel higiênico, folha simples, absorvente, branco, macio, picotado, alta alvura e texturizado (gofrado). Pacote com 4 rolos de no mínimo 60 m cada rolo.	FAMILIAR	PT	3.945,000	0,0000	3,4000	13.413,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 51/2021 Licitação: 38/2021 - PE Data da Homologação: 09/06/2021									
Fornecedor: 11561 - 3 PODERES COMERCIO LTDA									
53	4-034-45953	Papel higiênico, folha simples, absorvente, branco, macio, picotado, alta alvura e texturizado (gofrado). Pacote com 4 rolos de no mínimo 30 m cada rolo.	FAMILIAR	PT	2.450,000	0,0000	2,0500	5.022,50	Venceu
54	4-034-53594	Papel higiênico. Folha simples branca. Fardo com 8 rolos de 300 m cada.	WAVE PEL	FD	219,000	0,0000	37,8800	8.295,72	Venceu
55	4-034-81410	Prato fundo fabricado em material plástico. Tamanho mínimo: 23 cm de diâmetro.	BELLOCOPO	UN	50,000	0,0000	2,1000	105,00	Venceu
56	4-034-81404	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA. PACOTE COM NO MINIMO 12 UNIDADES.	PRIMAVERA	PT	50,000	0,0000	1,8100	90,50	Venceu
61	4-034-45999	Sabonete com no mínimo 85 g. Testado dermatologicamente. Diversas fragrâncias.	TROVADOR	UN	195,000	0,0000	1,0600	206,70	Venceu
62	4-034-45738	Sabonete infantil, indicado para bebês. Testado dermatologicamente. Embalagem com no mínimo de 75g.	1,2,3 ABY	UN	350,000	0,0000	1,9000	665,00	Venceu
63	4-034-69652	Sabonete líquido antibacteriano para as mãos. Embalagem com no mínimo 500 ml. Testado dermatologicamente e Registro no Ministério da Saúde. Diversas fragrâncias.	LIMP BRÁS	UN	974,000	0,0000	5,6000	5.454,40	Venceu
68	4-034-81402	SACO PLASTICO, CAPA DE FARDO, RECICLADO, RESISTENTE 50 CM X 80 CM, COM 0,10 MICRAS DE ESPESSURA. RECUPERADO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	SO PLASSTICOS	PT	500,000	0,0000	55,5000	27.750,00	Venceu
71	4-034-59928	Vassoura de madeira piaçava. Tamanho: nº 05. Dimensões mínimas: 25 cm de largura x 20 cm de altura. Com cabo de madeira plastificada.	MARCA PRÓPRIA	UN	432,000	0,0000	15,6000	6.739,20	Venceu
73	4-034-81408	VELA PARA FILTRO DE BARRO	OASIS	UN	20,000	0,0000	4,0000	80,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					18.534,000			295.695,35	

Nr. do Processo: 51/2021 Licitação: 38/2021 - PE Data da Homologação: 09/06/2021
Fornecedor: 13729 - MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI

12	1-079-67491	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA COM BALDE DUPLO DE 30 LTPARA 2 AGUAS, UMA PARA SOLUCAO LIMPADORA E OUTRA PARA AGUA LIMPA. CABO ALUMINIO DE 1,40 M TELESCOPICO. GARRA EURO PLASTICA. REFIL LOOP COM CINTA 320 G. PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO. PA POP. CONJUNTO MOP PO 60 CM.	BRALIMPIA	UN	40,000	0,0000	1.250,0000	50.000,00	Venceu
----	-------------	--	-----------	----	--------	--------	------------	-----------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 51/2021 Licitação: 38/2021 - PE Data da Homologação: 09/06/2021									
Fornecedor: 13729 - MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI									
36	4-034-81393	KIT DE LIMPEZA - KIT COM BALDECOM CAPACIDADE PARA 20 LT + ESPREMEDORLATERAL QUE PODE SER UTILIZADO COM MOPS CONVENCIONAIS E TAMBEM COM MOPS PLANO + RESERVATORIO PARA AGUA LIMPA + CABO DE ALUMINIO EXTENSIVEL COM 1,40 M + 01 UNIDADE NO MODELO GARRA PLASTICA PARA MOP + 02 UNIDADES - REFIS DE ALGODÃO CRU + PLACA SINALIZADORA PARA AVISO DE PISO MOLHADO.	BRALIMPIA	UN	50,000	0,0000	423,0000	21.150,00	Venceu
57	4-034-81394	REFIL MOP COM CINTA 320 G PARA O ITEM QUE VEM NO CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA COM BALDE DUPLO DE 30 LT PARA 2 AGUAS, UMA PARA SOLUCAO LIMPADORA E OUTRA PARA AGUA LIMPA. CABO ALUMINIO - 1,40 M TELESCOPICO GARRA EURO PLASTICA. REFIL LOOP COM CINTA 320 G. PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO. PA POP. CONJUNTO MOP PO 60 CM.	PERFECT	UN	100,000	0,0000	44,2000	4.420,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					190,000			75.570,00	
Nr. do Processo: 51/2021 Licitação: 38/2021 - PE Data da Homologação: 09/06/2021									
Fornecedor: 15536 - Higor Silva Canedo - ME									
9	4-034-81140	Caixa Plástica, Vazada para transporte de hortaliças, legumes, frutas, frangos. Com capacidade volumétrica de no mínimo:115 L, capacidade de carga mínima de 50 kg e Dimensão externa: 31 cm x 57cm x 77 cm (altura x largura x comprimento) , Dimensões internas: 29 cm x 53 cm x 73 cm (altura x largura x comprimento).	MAXICAIXA	UN	160,000	0,0000	119,1900	19.070,40	Venceu
70	4-034-73273	Tábua de corte em polietileno na cor branca. Dimensões aproximadas: 6 mm x 250 mm x 330 mm	ARQPLAST	UN	17,000	0,0000	29,3500	498,95	Venceu
Total do Fornecedor ----->					177,000			19.569,35	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 51/2021 Licitação: 38/2021 - PE Data da Homologação: 09/06/2021									
Fornecedor: 15842 - Induplastil - Indústria de Plásticos Ituiutaba Ltd									
64	4-034-59948	Saco para lixo com no mínimo 15 litros. Pacote com no mínimo 100 unidades na cor preta. Capacidade nominal: 3 kg. Dimensões aproximadas: 30 cm x 50 cm. Espessura: 06 micras.	INDUPLASTIL	PT	10,000	0,0000	8,9500	89,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10,000			89,50	
Nr. do Processo: 51/2021 Licitação: 38/2021 - PE Data da Homologação: 09/06/2021									
Fornecedor: 16019 - VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI									
5	4-034-81400	BORRIFADOR DE AGUA COM CAPACIDADE MINIMA DE 500 ML. USO DOMESTICO/PROFISSIONAL, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO E COM DURABILIDADE INDETERMINADA.	NOBRE	UN	500,000	0,0000	5,7500	2.875,00	Venceu
16	4-034-74804	Conjunto de lixeiras para coleta seletiva com 4 cestos quadrados com tampa vai-e-vem. Capacidade de cada cesto: 100 litros. Cesto confeccionado em plástico de polipropileno e armação em aço carbono galvanizado. Cada cesto deve vir acompanhado de 4 ganchos para fixação do saco de lixo. Os cestos deverão ser entregues na cor azul, verde, amarelo e vermelho, com as devidas identificações dos tipos de resíduos que cada cor representa conforme estabelecido pelo CONAMA, acompanhados pelo símbolo da reciclagem	JSN	CJ	213,000	0,0000	769,9300	163.995,09	Venceu
21	4-034-54478	Desodorizador/purificador de ar. Diversas fragrâncias. Produto isento de CFC. Embalagem com no mínimo 360 ml.	DONLINE	UN	386,000	0,0000	6,6000	2.547,60	Venceu
26	4-034-51674	FILME DE PVC. ROLO COM NO MÍNIMO 300 METROS.	LUSAFILM	UN	50,000	0,0000	27,0200	1.351,00	Venceu
27	4-034-46055	Filme de PVC. Rolo com no mínimo 100 metros.	LUSAFILM	UN	51,000	0,0000	22,0000	1.122,00	Venceu
37	4-034-45735	Lenço umedecido, testado dermatologicamente. Pacote com 50 unidades em tamanho aproximado 20 x 12cm.	MILI	PT	235,000	0,0000	6,6500	1.562,75	Venceu
41	4-034-45945	Limpador limpeza pesada. Embalagem com 500 ml. Alvejante multiuso. Produto com registro e autorização de funcionamento por fabricante na ANVISA/MS.	UP	UN	521,000	0,0000	3,0500	1.589,05	Venceu

